HOSPEDAJE DEL DIA 5 AL 7 DE MAYO 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,091.51, Tasa: 0.160000, Importe: $334.64 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $2,091.51, Tasa: 0.012500, Importe: $26.14

$697.17 $2,091.51

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 01/100 MXN Total: $2,400.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Factura

FAC0000000473No. Comprobante:

96567Lugar de expedición:

Fecha comprobante: 2025-06-10T14:19:48

Tipo comprobante: I. Ingreso

GRUPO CISMAC

ISMAEL CISNEROS MACEDONIO CIMI9209058Y8